
  

 
STNEO®      
Křeslo na kojení  

• Určeno pro neonatologii a intenzivní péči 

• Polstrované sedadlo a opěradlo, 4 kolečka,  

zadní opěrka je nastavitelná až do 45° 

• Široké polstrované opěrky, nastavitelná výška  

a hloubka, lze otočit bočně  

• 4 kovové držáky pro upevnění hadiček, držák na láhev 

• Doplňky: polštář PELVILAX®, stolička pod nohy 

 

 

 
 

STSR®      
 Křeslo na kojení   

• Polstrované sedadlo a opěradlo, 4 kolečka,  

zadní opěrka je nastavitelná až do 45° 

• Široké polstrované opěrky, nastavitelná výška  

a hloubka, lze otočit bočně  

• Pohodlná poloha pro KTG monitoring 

• Doplňky: polštář PELVILAX®, stolička pod nohy 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
STSF®      
 Křeslo na kojení   

• Polstrované sedadlo a opěradlo, 2  kolečka,  

zadní opěrka je nastavitelná až do 45° 

• Široké polstrované opěrky, nastavitelná výška  

a hloubka, lze otočit bočně  

• Pohodlná poloha pro KTG monitoring  

• Doplňky: polštář PELVILAX®, stolička pod nohy 

 

 

 

 

 

 

Technické data:  

✓ Výška x šířka x hloubka: 1260 x 750 x 700 mm 

✓ Statická výška sedadla: 450 mm 

✓ Maximální nastavitelná výška sedáku: 585 mm 

✓ Požadovaný prostor když je zadní opěrka plně nastavena na 45 °: 1150 mm 

✓ Maximální zatížení sedadla: do 135 kg 

✓ Celková hmotnost: 42 kg 

✓ CE certifikát  


